
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Disponer la compra de indumentaria de trabajo al personal docente de preceptorías y al
personal nodo
cente del Colegio EX-2022-00240226- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La necesidad de proveer de indumentaria de trabajo al personal docente de preceptorías
y al personal nodocente del Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que debido a previsiones presupuestarias realizadas, se estima que ascendiendo las
mismas al monto de catorce mil pesos ($14.000) por agente, sería viable lo solicitado.

Que asimismo, lo peticionado se encuentra contemplado en el marco de los Convenios
Colectivos de Trabajo de los Decretos del Poder Ejecutivo Nacional (P.E.N): N° 366/06 y
N° 1246/15.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer la compra de indumentaria de trabajo al personal docente de
preceptorías y al personal nodocente del Colegio con un límite de $14.000 (pesos
catorce mil) por agente, y considerando la modalidad en la que los mismos prestan
servicio, a los efectos de ordenar el otorgamiento del beneficio solicitado.

Art. 2°.- Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio a fin que arbitre los
medios administrativos y contables a fin de efectivizar lo resuelto en el Art. 1°.

Art. 3°.- Protocolícese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Junio de 2022
	numero_documento: RDIR-2022-309-E-UNC-DIR#CNM
		2022-06-06T18:41:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-08T15:10:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-08T15:11:06-0300
	GDE UNC




